‘f‘c?vwvff Gln i - 2”%7&,.

Nr. 1 144 1‘“”’“‘*&””“""””"“/

Scheibenmaher AM
167,202 /Z, 242 /Z, 282 /Z

(ab Masch.-Nr. 332 036) — 3#507 ¥
f?fw gﬁ:’ér s ﬁZ -




INEALTSVERZEICHNTIS Tafel
Dreipunktbock/Hydraulik AM 167/202/242 . ... ..o urrinnems e, 1
Dreipunktbock/Hydraulik AM 202 Z/242 Z/282/282 2 .. ...oururnnennnnns. 2
Tragholm mit ZubenOr ... ...ttt ittt ettt e et et e, 3
Hauptget e ... i e e e 4
Miahholm mit MesserschraubverschluB . ..............c.coiuemmnmununnnnnnnn. 5
Hochschnittkufe li.u.re. montiert ........... .. uiiiiiiiranenannnnn, 6
Unfallschutz, freitragend ...............iuinininininnnen e eeaiaannns 7
Unfallschutz fiir Schweden,England und Irland .............covevunennnn 8
Zetterrahmen BM 202 2 ... .......iiiintinin ittt et e 3
Zetterrahmen AM 242 Z ... ... .. ...ii.iiittiet e e e 10
Zetterrahmen AM 282 Z ... ... ... ... . ..t tiiitetinn ettt annenns 11
Zetterwalze AM 202 Z .. ... . ... .0ttt e e e 12
Zetterwalze AM 242 Z/AM 282 Z ... ... ...t e 13
Zettergetriebe AM 202 Z ... ... .. .. ... e e e 14
Zetterantriebsgetriebe AM 242 Z , AM 2B2 Z .........0covremunrnnnnnnnn 15
Zettergetriebe AM 202 2/242 Z/282 2 ... ...ttt 16
Sohwadblech . . e e e 17
Kellriemenschubz . ....utuiti it e iniine e iiine i P 18
Rahmen (Conditionerausfilhrg.) ..........iveeiireennnnnennrenenneneneens 19
Antriebsseite (Conditionerausfihrg.) .........cuvuereuneneenennnnnnnns 20
¥ellriemenspanner (Conditionerausflihrg.) ....vu'ii it intonmenneannsnns 21
Walzenlagerung,re, (Conditionerausfilhrg.) ... ..ciuieievnnenrnneerenenens 22
Schutze (Conditionerausflhrg.) ............'i'iunenrneninenenennanannns 23
Hauptgelenkwelle 8 1R4 071 91 007 001 (chne Zetter) ........c.vueeeun.n. 24
Hauptgelenkwelle 8 1RS 071 91 007 001l(mit ZetteX) ...vvieirrnrnnnnnnn. 25
Antriebsgelenkwelle f. Zetter 952 L PsP 8 103 075 FF 007 001 ......... 26
Antriebsgelenkwelle FD 2,900 Nm, 760 1g. Gr.3 ......uo'veurvrrnrnenennnn. 27

Antriebsgelenkwelle FD 2 1000 NMm 760 1g. GZ.4 ....uvunennennencannnnns 28



Dreipunktbock/Hydraulik AM 167/202/242

Produkt:

(1)aM 167 (2)AM 202 (3)aM 242

Abb. [Restell-Nr. |Bastall-Nr. |Bastell-Nr. | Bazeichnung

(1) | (2} | (3) |

O ool min e N

[
|
I
f
I
[
|
|
|
|
|
|
|
!
|
|
i
|
|
i
|
|
|
|
i
I
[
|
|
|
|
I
]
|
|

145
143

810
817
138
145

144
145
217
912
144

822
912
145
144
912
145
145

145
912
912
144
821

921
§21

| | 145 155 2 | Z2ugfedar
266 1 | 145 266 1 | 145 266 1 | Bolzen
158 3 | 143 158 3 | | Spindel m. Handgriff
| | 145 643 2 | Veratellstiick
512 2 | 810 512 2 | 910 512 2 | Scheibe 21 X 37 X 3
006 0 [ 517 006 6 | 917 006 0 | Klappatacker
054 0 | 139 054 0 | 139 054 0 | Klinke-Pfahlaicharung
405 3 | 145 405 3 | 145 405 3 | Pfahlaicherung kpl. (Abb.7,43-45)
[ | . | siehe Tafal 2 Akb.9
| i | siaeha Tafael 2 Abb.10
| | | siehe Tafal 2 Abb.1ll
| | | sishae Tafel 2 Abb.12
553 1 | 144 553 1 | 144 553 1 | Walle-Dreipktbock
267 2 | 145 267 2 | 145 267 2 | Bolzen
104 0 | 8§17 104 0 | 517 304 0 | Federstacker 4
287 1 | 912 287 1 | 912 287 1 | Splint 5 X 32
141 2 | 144 141 2 | 144 141 2 | Cbarlankerbolzen kpl.
| | | {mit Abb.15,16 u.18)
650 0 | $22 €50 0 | 922 650 0 | Xnotankette m. 8.-Haken
673 0 | 912 €73 0 | 912 €73 0 | Spannhiilae Bx36
167 1 | 145 167 1 | 145 167 1 | Dreipunktbeck
B02 2 | 144 802 2 | 144 802 2 | Unterlenkerzapfen
T44 0 | 912 744 0 | 912 744 0 | Spannhiilse 12 X 40
108 1 | 145 108 1 | 145 108 1 | Distanzhiilae
107 2 | 145 107 2 | 145 107 2 | Schrumpfring
| | | siehe Tafel 2 Abh,.25
| | { sieha Tafel 2 Abb.26
098 1 | 145 098 1 | 145 098 1 | Unterlenkarzapfen
681 1 | 912 681 1 | 912 €91 1 | Spannhiilse 8 X 75
780 1 | 912 780 1 | $12 780 1 | Spannhiilse 13 X 75
555 3 | 144 555 3 | 144 555 3 | FuBstiick
200 0 | 921 200 0 | 921 200 0O | Einachraubstutzen
i | | 3/8"NPT AKL-12 NPT
171 0 | $21 171 0 | 921 171 0 | Staubmuffe NW 10
145 0 | 521 145 0 | %21 145 0 | Kupplungsstacker NW 10




Dreipunktbock/Eydraulik AM 167/202/242

WA M

Produkt: (1}AM 167 (2)aM 202 (3)AM 242
Abb. |Bastell-Nr. |Bastall-Nr. [Bestall-Nr.| Bezeichnung

| (1} | {2) | {3} !
34 | 145 B30 O | 145 830 0 | 145 830 0 | Gleitstange kpl.
35 | 920 989 0 | 920 98% 0 | 920 98% ¢ | Hochdruckschlauch 2000 lg.
36 | 921 054 1 | 521 054 1 | $21:054 1 | Verbindungsstutzen L12
37 | 812 641 0 | 912 641 0 | 912 641 O | Spannhillee 6 X 30
38 [ 145 828 0 | 145 828 0 | 145 828 0 | Bolzen
39 | 145 924 0 | 145 924 0 | 145 924 0 | Hydraulikzylindexr

| 821 407 1 | 921 407 1 | 921 407 1 | Dichtungssatz

| | | | {£. Zylinder Rd.&0 auBen)
40 | 921 046 1 | 921 046 1 | 921 046 1 | 2-Schneidenring L 12
41 | 921 206 0 | 921 206 O | 921 206 0 | Ubarwurfmutter AL 12
42 | ] { 145 641 2 | Verstellstiick
43 | 910 649 0 | 910 649 0 | 910 649 0 | Schaibe 21 X 50 X 8
44 | 908 721 0 | 908 721 O | 908 721 0 | Sicherungsmutter MM 20
45 | 135 178 0 | 139 178 © | 13% 178 0 | bruckfaedar
46 | 144 550 3 | 144 550 3 | 144 550 3 | Kopfastiick
47 | 144 450 1 | 144 450 1 | | Zugfeder
48 | 145 597 2 | 145 597 2 | 145 597 2 | Varsatzbock

|

%73 Jod423%0 | G2123%p 272310

siehe Tafel 2 Rbb.&0

Dre3808 200,60 Srpbod Pt




2 Dreipunktbock/Hydraulik AM 202 Z/242 Z/282/282 2

W 9

Produkt: {1)AM 202 2 (2)AM 242 2 (3)AM 282 (4)AM 282 Z

Abb. [Bastell~Nr. |Bestall~Nr. |Bastell-Nr. [Bestell-Nxr.| Bezeichnung
| {1} I (2) | (3) I (4} |

1 | 145 155 2 | 145 156 2 | 145 155 2 | 145 156 2 | Zugfader
2 | 145 266 1 | 145 266 1 | 145 266 1 | 145 266 1 | Bolzan
3 | I I~ | sishe Tafel 1 Abb.3
4 | 145 643 2 | 145 643 2 | 145 643 2 | 145 643 2 | Varstallatiick
5] 510 512 2 | 910 512 2 | 910 512 2 | 910 512 2 | Scheibe 21 X 37 X 3
6 | 917 006 0 | 917 006 O | $17 006 © | 917 006 0 | Klappstecker
7} 139 054 0 | 139 054 O | 139 054 0 | 139 054 0 | Klinke-Pfahlsicherung
| 145 405 3 | 145 405 3 | 145 405 3 | 145 405 3 | Pfahlsicherung (abb.v,43—45), arte fm .
9 | | I | 145 348 3 | Halter
10 | I | 912 714 0 | Spannhitlse 10 X 40
11 | I | 145 345 © | Bolzen )
12 | i | | 145 374 3 | Pfahlaicherung (ﬁ;gaga AP 4
13 | 144 553 1 | 144 553 1 | 144 553 1 | 144 553 1 | Welle-Draipktbock
14 | 145 267 2 | 145 267 2 | 145 267 2 | 145 267 2 | Bolzan
15 | 517 104 0 | 917 104 0 | 517 104 0 | 917 104 0 | Federstecker 4
1€ | 912 287 1 1 912 287 1 | 932 287 1 | 912 287 1 | Splint 5 X 32
17 | 144 141 2 | 144 141 2 | 144 141 2 | 144 141 2 | Cbaerlenkerbolzen kpl.
I [ | I | (m. Abb.15,16 u.18)
18 | 922 650 0 | 922 650 O | 922 650 0 | 922 650 0 | Knotenkette m. S-Haken
19 | 912 €73 0 | $12 673 0 | 912 673 0 | 912 673 0 | Spannhitlse 8 X 36
20 | 145 167 1 | 145 167 1 | 145 167 1 | 145 167 1 | Dreipunktbock
21 ) 144 B0OZ 2 | 144 802 2 | 144 802 2 | 144 802 2 | Unterlenkarzapfen
22 | 912 744 0 | 912 744 O | 912 744 O | | Spannhillse 12 X 40
23 | 145 108 1 | 145 108 1 | 145 108 1 | | Distanzhitise
24 | 145 107 2 | 145 107 2 | 145 107 2 | | Schrumpfring
25 | ] | | 145 377 0 | Etlase f.Untarlenkerzapfen
26 | | 1 | $12 744 0 | Spannhiilse 12 X 40
27 | 145 098 1 | 145 098 1 | 145 098 1 | 145 058 1 | Untaerlenkerzapfan
28 | 912 681 1 | 912 681 1 | 912 €81 1 | 912 681 1 | Spannhilae 8 X 75
29 | 912 780 1 | 912 780 1 | 912 780 1 | 912 780 1 | Spannhillse 13 x 75
30 | 144 555 3 | 144 555 3 | 144 555 3 | 144 555 3 | FuBatiick
31 | $21 200 0 | 921 200 0 | 921 200 0 | $21 200 0 | Einachraubstutzaen
| i I I | 3/B" NPT ARL-12 NPT
32 | $21 171 0 | 921 171 0 | $21 171 0 | 921 191 0 | Staubmuffe NW 10
33 ] 921 145 0 | 921 145 0 | $21 145 0 | 921 145 0 | Kupplungsstecker KW 10




Dreipunktbock/Hydraulik AM 202 Z/242 Z/282/282 Z 2

39 i 7 36 35 34 3 3R AN 30 29 8 LLXR LN
Produkt: {1)AM 202 % (2)AM 242 2 (31AM 282 (43R 282 2
Akl . |Boetall-Nr. |Bastell-Nr. [Bestell-Nr. |Bastell-Nr.| Bazaeichnung
| {1) | {2) | (3) | {4) |

34 | 145 B30 0 | 145 830 0 | 145 830 0 | 145 830 0 | Gleitstange kpl.

35 | 920 989 0 | 920 989 0 | $20 989 0 | $20 989 0 | Hochdruckschlauch 2000 1g.
36 | 921 054 1 | 921 054 1 | 921 054 1 | 921 054 1 | Verbindungsstutzen L 12

37 | 912 641 0 | 912 641 0 | 912 641 O | 912 641 0 | Spannhiilsa € X 30

38 | 145 828 O | 145 828 0 | 145 828 0 | 145 828 O | Bolzen 20 X472

39 | 145 925 O | 145 925 0 | 145 925 0 | 145 923 0 | Hydraulikzylinder

| 921 424 1 | 921 424 1 | 921 424 1 | 521 433 1 | Dichtungssatz

40 | 921 046 1 | 921 046 1 | 921 046 1 | 921 046 1 | 2-Schneidenring L 12

41 | 921 206 0 | 921 206 0 | 921 206 0 | 921 206 0 | Ubarwurfmutter AL 12

42 | 145 641 2 | 145 641 2 | 145 641 2 | 145 641 2 | Verstellstiick

43 | 910 643 0 | 910 649 0 | 910 649 0 | 910 649 0 | Scheibe 21 X 50 X 8

44 | 908 721 0 | 908 721 0 | 908 721 O | 08 721 0 | Sicherungsmutter MM 20

45 | 139 178 © | 139 178 0 | 139 178 0 | 139 178 0 | Druckfeder

46 | 144 550 3 [ 144 550 3 | 144 550 3 | 144 550 3 | Fopfatiick

47 | 1 i | 144 450 1 | Zugfeder

48 | 145 597 2 | 145 597 2 | 145 597 2 | 145 597 2 | Versatzbock :

(D] [ I | 345 835 0 | Pfihlsichering kpl. (Abb.9-12)

l
/‘?M:a’% ) @723%) J 927230 | Lo Fell - Dorossel verdd'€




Tragholm mit Zubehtr

LLT 269 2

Abb. |Bestaell~Nr. |

Bazeichnung

AbL. |Bestell-Nr,| Bezeichnung

N

|
|
!
t
f
|
|
|
]
|
|
|
|
i
!
t
i
i
|
I
|
|
|
I
|
!
I
i
i
|
|
!
|
i
i
|

§15
144
145
143

151

911
810
911
146
812
810
145
145
145
908
910
270
910
900
911
911
911
930
145

144
145

144
924
$10
810
145

123
537
356
523

328

132
727
541
620
670
512
258
256
294
212
111
153
353
636
132
132
134
537
804

588
135

891
007
250
B&s
389

[l = = ]

OO0 OCONHOOHONODODODOO (]

n

oo SO N

i
|
|
|
|
t
I
I
|
I
|
!
i
|
|
|
!
]
|
|
|
{
i
|
|
|
|
|
|
i
!
i
|
i
!
{

Passfeder B 10 X 8 X 40

Durchtriebswalle

Gewindelasche

Failriamenscheibe 3-Rillig
(AM 167,202)

Failriemenscheibe 4-Rillig
{AM 242,282)

PaBscheibe 35 z 45 x 0,3

Stiitzachaeibe 8 35 X 45

Sicherungaring 35 X 1,5

Druckfeder

Spannhiilse 8 X 40

Schaibe 21 X 37 X 3

Bolzan

Spannachraube

Reilriemenlagerung AM 167-282

Sfkt-Mutter M 10

Fedarring B 10

Schutztepf

Scheibe 11 X 34 X 3

6kt~-Schrauba M 10 X 25

PaBscheibe 35 x 45 x 0,3

Passacheibe 35 X 45 X 0,5

Passscheibe 35 X 45 X 1,0

Rillenkugallager 6207 2RS

Achse/Kailriemenspanner

siehs Tafel 1€ Abb.40

Stackbolzen mit Kette kpl.

Tragholm

siehe Tafa]l 4 Abb.50

siehe Tafal 4 Abb.2

Schutztrichter

Schneckengewindeachelle

Riffelbolzen M 18 X 1.5 X 57

Paszsscheibe 30 X 42 X 2,0

Distanzrohr 35 X 3 X 16

33 | 912 714 0 | Spannhiilse 10 X 40
34 | 145 917 0 | Faederastitze

35 743 bOPF s / S %«w}s

At O HY K it W TE AT

3 S3E 0080 Bedme




Hauptgetriebe 4

L4754

Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung Abl. |Bestell-Nr.| Bezaichnung
1 | 144 514 0 | Keilriemenachaibe 3-Rillig 27 | 936 352 1 | Simmaerring 40x65x10 B2
| | {AM 167,202) 28 | 145 208 0 | Distanzbuchse RA.85 X 36
| 151 211 3 | Keilriemenschaiba 4-Rillig 28 | 937 516 1 | Oo~Ring OR 78 X 2
| | (AM 242/282) 30 | 145 206 2 | Ritzelwelle Z=16
2 | 145 274 3 | Scharniarplatte 32 | 145 134§ 1 | Kragenbuchse Rd 105/115/135x30
3 | 911 136 1 | Passscheibe 35 X 45 X 2,0 33 | 910 638 1 | Scheibe 11 X 48 X 5
4 | 936 300 0 | Simmerring 50x80x10 B2 34 | 910 111 1 | Federring B 10
5 | 144 567 1 | Distanzbuchse Rd 50 X 23,5 35 | 900 636 0 | 6kt-Schrauke M 10 X 235
6 | 811 673 0 | sicherungsring I 80 X 2,5 36 | 937 510 0 | O-Ring OR 196,45 X 3,53
7 | 910 960 0 | Passscheibe 63 X BO X 0,1 37 | 910 014 ¢ | Federring B 16
| 10 362 0 | Passscheibe 63 X B0 X 0,3 38 | 900 674 0 | 6kt-Schraube M 16 X 35
| 910 963 0 | Pasascheibe 63 X 80 X 0,5 39 | 937 525 0 | O-Ring 30 X 2
| 910 964 0 | Pasmascheibe 63 X 80 X 1,0 40 | 906 039 0 | VaerschluBschraube m. Magnet M1&x1,5
B | $32 136 0 | Kegelrollaenlager 30307 A (50)1 145 562 1 | Bauptgetriebe kpl.
9 | 919 811 0 | Belitftungafilter M 18 X 1,5/0,2 bar | | (chne Abb.1,2,21,24-26,31u.32)
10 | $25 202 2 | Varachlusadeckal 62
11 | 906 040 1 | Verachlussschrauke M 18 X 1,5
12 | 145 0587 § | Getriebegehiuse
13 | 145 209 1 | Distanzrohr Rd. 1 1/4" X 92.5
14 | 145 205 1 | Kegelrad =20
15 | 145 207 0 | Getriebewalle
16 | 532 137 ¢ | Kagelrollanlager 30308 A
17 | $10 $70 0 | Pasasscheiba 70 X 90 X 0,2
| 910 872 0 | Passacheibe 70 X 50 X 0,3
{ 910 973 0 | Pamsacheibe 70 X $0 X 0,5
{ 910 974 0 | Pamascheibe 70 X 90 X 1,0
18 | §11 680 0 | Sicherungsring I 90x3,0
19 | 825 200 0 | Varachlussdeckel 90
20 | 915 105 0 | Pasafedar B 10 X 8 X 25
21 | 815 123 0 | Paamfeder B 10 X 8 X 40
22 | 932 153 0 | Kegelrollenlager 32 208 A
23 | 930 567 0 | Rillenkugellager 6307 2 RS
24 | 144 339 3 | Stirnrad =59
25 | 911 132 0 | PaRscheibe 35 x 45 x 0,3
{ 911 133 0 | Passmchaibe 35 X 45 X 0,5
26 | 911 541 ¢ | Sicherungsring 35 X 1,5




Mihholm mit Messerschraubverschlul

L
53 52 ¥ RN N N4 29 L4243 ZL FO % B W1z
Abb, |Bestell-Nr.| Bazaichnung Abb. |[Bastall-Nr.| Bezeichnung
1 | 146 691 1 | Messar rechts (56 lang) 32 | 145 483 0 | Kufanhaltar (10 Loch)
| 146 650 ] | Messar links (96 lang) 34 | 904 044 0 | Senkschrauvbe M 10 X 20
2 | 144 947 1 | MEhtrommael 35 | 145 635 1 | Deckel f.Getriebebock
3 | 905 602 1 | Tensilokmutter M i2 36 | 937 510 0 | O-Ring OR 196,45 X 3,53
4 | 906 948 0 | Blachschraube B §,3 ¥ 13 37 | 144 238 4 | Scheibe 40 X 54 ¥ 4,5
5 | 144 943 2 | Deckel f.Mihtrommal 38 | 144 236 2 | Sicherungsring
€ | 145 095 3 | Klemmtopf 39 | 830 900 0 | Rillenkugellager 6208 N
7 | 905 605 0 | Tenairip Mutter M 14 X 1,5 40 | 144 082 4 | Stirnrad 2=59%
8 | 900 634 0 | éekt-Schraube M 10 X 20 | | (bis Masch.-Nr.331 059)
$ | 510 111 1 | Pederzring B 10 ] 139 171 0 | stirnrad 2=59%
10 | 908 758 0 | Sicherungsmuttar NM 10 i | (ab Masch.-Nr.331 100)
11 | 144 059 4 | Massertellar 41 | 141 053 4 | Schraubae f.Massarhaltar
12 | 908 536 0 | ékt-Mutter M 27 X 1,5 42 | 937 721 0 | Dichtring 16 X 22 X 1,5
13 | 144 138 {4 | Ereiselnabe 43 | 906 007 0 | Varachlussschraubae M 16 X 1,5
14 | 509 935 0 | Fedarschaibe 447} 925 303 1 | Doppalringschliissel SW 16/17
15 | 904 045 1 | Senkschraube M 10 X 25 46 | 915 105 0 | Pasafadar B 10 X B X 25
{ 904 046 ¢ | Senkachraube M 10 X 30 48 | 910 863 0 | Passscheide 30 X 42 X 0,5
1€ | 936 150 2 | Simmerring 40x55x7 49 | 937 004 0 | O-Ring OR 10,0 X 1,3
17 { 930 536 1 | Rillenkugellager 6206-2RS 50 | 919 811 ¢ | Beliftungafilter M 18 X 1,5/0,2 bar
18 | 1d4 455 5 | Lagergehiusa 51 | S10 014 0 | Fedarring B 16 (AM 202Z/242Z)
19 | 144 140 3 | Distanzring 52 | 900 335 1 | 6kt-Schraube M 16x30(AM 2022/2422)
20 | 937 525 0 | O-Ring OR 30 X 2 53 | 145 575 1 | Umlenkblech (AM 202 2/242 Z)
21 | 145 119 7 | Mikholm (AM 167} (60) | 145 565 0 | Muhholm kpl. (AM 167)
| 145 120 8 | Mihholm (AM 202) | | {ohne Abb.1-3,5,8,9,11,23,41,44,45)
| 145 121 8 | Mahholm (AM 242) | 145 566 0 | Miahholm kpl. (AM 202)
| 145 122 7 | Mihholm (AM 282) | | {(ohne Abb.1-3,5,8,9,11,23,41, 484, 45)
22 | 144 3486 2 | Stosakante | 145 567 0 | Mihholm kpl. (AM 242)
23 | 144 935 2 | Verschleiskufe | | {ohne Abb.1-3,5,8,9,11,23,41,44,45)
24 | 144 546 2 | Flachrundschraube M 14x1,5 X 45 | 145 568 0 | Mihholm kpl. (AM 282)
25 | 144 938 3 | Gleitkufe f£f.14 mm Schrb. | | (ohne Akb.l1l-3,5,8,8,11,23,41, 44,45}
26 | 144 937 2 | Flachrundschraube M 1dx1,5 X 40 (5) | 144 533 0 | Lagergehinse kpl. {(Abb.16-20+29)
27 | 937 553 0 | O-Ring OR 78,5 X ¢ (62) | 144 237 3 | Stirnrad kpl. {Abb.40,38,39)
28 | 144 325 2 | Kufenhalter (& Loch) i | (bis Masch.-Nr.331 089)
29 | 144 13% 7 | Ritzel £=16 | 139% 190 0 | Stirnrad kpl. (Akk,40,38,39)
30 | 937 523 1 | o-Ring OR 28 X 3 ! | {ab Masch.-Nr.331 100)
31 | 937 511 0 | O-Ring OR 45 X &




Hochschnittkufe li.u.re. montiert

bos elmand smy _auph w%’ 2l

1

L7 450 0

Produkt: (1l)aM 1é7 (2)AM 202 {3)AM 242 (4)aM 282

Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung AbY ., |Bestell-Nr.| Baezaichnung

1 | 145 801 1 | Gleitkufa kpl.Ldi.
2 | 145 802 1 | Gleitkufe kpl.Ra.




Unfallschutz, freitragend

k4T 27 2

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1| 145 163 3 | Kunstateffplane (AM 167) | 145 630 4 [ Schutzrahmaen,vorn {(AM 282/282 2)
[ 145 164 4 | Funstatoffplane (AM 202) 24 | 900 675 0 | €kt-Schraube M 16 X 40
| 145 169 4 | Kunststoffplana(AM 202 2 ) 25 |} 145 323 0 | Rohrbigel/Schutz
| 145 165 4 | Runetstoffplane (AM 242) 26 | 908 716 1 | Sicherungsmuttar NM 16
| 139 109 1 | Kunststoffplane (AM 242 Z ) 27 | 910 621 0 | Scheibe 17,5 X 35 X 2
[ 145 166 4 | Kunststoffplane (AM 282) 28 | 144 415 1 | Funstatoffaail
} 139 143 ¢ | Funststoffplane (AM 282 Z)
3 | 900 636 0 | &kxt-Schraube M 10 X 25
4 | 908 758 0 | Sicherungszutter NM 10
5 ] 145 275 4 | Schutzrahmen, hinten (AM 167}
| 145 153 5 | Schutzrahmen hinten (AM 202)
| 138 120 0 | Schutzrahmen, hinten (AM 242 IZ)
| 145 276 4 | Schutzrahmen hinten (AM 282)
| 139 142 0 | Schutzrahmen, hinten (AM 282 2)
€ | 145 325 0 | Rohrbigel [AM 202/242)
7 | 508 210 0 | 6kt.Muttar M 8
8 | 901 423 0 | 6kt-Schraube M 8 X 50
9 | 810 033 0 | Pedarring B 8
10 | 910 512 2 | Scheiba 21 X 37 X 3
11 | 912 670 ¢ | Spannhiilse B8 X 40
12 | | sishe Tafel 2 Abb.4
13 | 145 260 3 | Klinke/Aushebung
] | (AM 167,202/2,242/2,282)
[ 145 702 3 | Klinka/Aushabung (AM 282 EZ}
14 | 801 622 3 | 6kt-Schraube M 10 X 70
15 | 145 263 4 | Zugstrabe (AM 167,202/%,242/%,6282)
| 145 705 3 | BZugstrabe (AM 282 %}
17 | 909 502 ¢ | Ringmutter N 10
18 | 145 441 1 | Bolzen
19 | 145 180 2 | Schwadformer,links
20 | 904 884 0 | Flachrundschraube M 12 X 35
21 | 910 035 0 | Federring B 12
22 | $08 215 0 | Gkt-Mutter M 12
23 | 145 308 3 | 8chutzrahmen,vorn {AM 167)
f 145 307 3 | Schutzrahmen,vorn (AM 202)
{ 145 253 3 | Schutzralmen,vorn (AM 242)




Unfallschutz fiir Schweden,England und Irland

Wl 270

Abb. |Bastelil-Nr, |

Bazelichnung

Abb . |Bastell-Nr.| Bezeichnung

| so1
| 145
| 145
1 145
I
I
f

LA

145
810
908

= W

425
344
345
346
347
033
210

OO0 0O

Ekt-Schraube M
Englandschutz
Englandachutz
Englandachutz
Englandachutz
Fadarring B 8
6kt . Mutter M 8

8 X 60
(AM 167}
(AM 202)
(AM 242)
(AM 282)




Zetterrahmen aM 202 %z

1t 2 2 2z 4

29

16

MY 778 4

Produkt: (1)AM 202 Z
Abk. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. {Beatell-Nr.| Bezeichnung
1 | 145 240 1 ] Bigal
2 | 903 105 1 | Zylinderschraube M 10 X 20
3§ 145 131 7 | Battergahiuse
4 ] 909 503 1 | Ringmutter M 12
5 | 910 035 ¢ | Fedarring B 12
€ | 808 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
7 | 145 202 3 | Einfuhrblech,ra,
B | 908 758 0 | Sicherungszutter NM 10
9 | 810 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
10 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
11 | 145 645 1 | Strebe
12 | 904 850 ¥ | Flachrundschraube M 10 X 25
13 | 145 271 1 | Schwadhaube
14 | 904 983 1 | Flachrundschraube M 12 X 30
15 | 145 247 3 | Schwadblach,1i.
] 145 246 3 | Schwadblech, re.
16 | 810 111 1 | Federring B 10
17 | 9S00 637 0 | 6kt-Schraube M 10 X 30
18 | 145 £59 4 | Einfthrblech,li.
15 | 908 220 ¢ | &kt-Muttar M 16
20 | 510 014 O | Federring B 16
21 | 904 710 1 | Flachrundachraube M € X 16
22 | 145 619 1 | Pralltuch
23 | 145 621 0 | Klemmband
24 | 910 411 1 | Scheilba 6,4 X 12,5 X 1,6
25 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &
26 | 812 839 ¢ | Spannhiilae 16 X 36
27 | 901 450 1 | €kt-Schraube M 12 X &0
28 | 145 940 0 | 6kt-Schraube M 16 X &0
2% | 510 60% 0 | Schaeibe 13 X 40 X 3
30 | 900 655 0 | €kt~Schraube M 12 X 25
31 | 151 €29 0 | Schaibe
32 | 145 883 1 | Zetterkamm




Zetterrahmen AM 242 Z

10

3

AT 5460

Produkt: (1)AM 242 &
Abb. [Beatell-Nr.| Bazaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 145 240 1 | Biigel
2 ] 503 105 1 | Zylinderachraube M 10 X 20
3] 139 070 0 | Zettargehiuse .
4 | 9509 503 1 | Ringmutter M 12
5 | 910 035 0 | Fedarzing B 12
€ | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
7 | %10 60% 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
8 | 139 105 0 | Einfihrblech.re.
9 | 904 850 1 | Flachrundschrauke M 10 X 25
10 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
11 | 908 758 0 | Sicherungssutter NM 10
12 | 912 839 0 | Spannhiilae 16 X 36
13 | 910 035 0 | Fedexring B 12
14 | 901 450 1 | 6kt-Schraube M 12 X 60
15 | 139 058 0 | Pralltuch
16 | 145 540 0 | €kt-Schrauba M 16 X 60
17 | 910 014 0 | Pedazzing B 16
18 |} 139 059 0 | Klemmband
19 } 910 411 ) | Scheiba 6,4 ¥ 12,5 X 1,6
20 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM 6§
21 | 139 055 0 | Schwadhaube
22 | 904 983 1 | Flachrundschrauke M 12 X 30
23 | 904 710 1 | Plachrundschrauba M & X 16
24 | 13% 094 0 | Schwadblech,1d.
| 139 095 0 | Schwadblech,re.
25 | 908 220 0 | €kt-Mutter M 16
26 | 900 636 0 | €kt-Schraube M 10 X 25
27 | 13% 077 0 | Retterkamm
28 | 151 629 0 | Scheibe m. Langloch
29 | 900 655 0 | fkt-Schraube M 12 X 25
30 | 900 656 O | €kt-Schraube M 12 X 30
31 | 9310 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
32 | 910 111 1 | Federring B 10
33 ] 139 107 0 | Einfithrblach, li,




11 Zetterrahmen AM 282 2Z

9 8 W6/ W BN 2t 015 18 17 16 k7 5510

Produkt: (1)AM 282 7

Abb, |Bestell-Nr.| Bezelchnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1l | 145 240 1 | Bugel 35 | 139 151 0 | Zetterkamm
2 | 139 150 0 | Zettergehiuse 36 | 151 635 0 | Schaeiba m, Langloch
3 | 145 668 0 | Scharniarbolzen 37 | 910 035 0 | Faederring B 12
4 | 904 997 1 | Flachrundschraube M 12 X 100 38 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
5 f 904 991 2 | Flachrundschraube M 12 X 70
€ | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
7 | 910 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
B | 501 423 0 | €kt-Schzauba M B X 50
9 | 139 105 0 | Binfihrblech,ra.

10 | 904 850 1 | Flachrundachraube M 10 X 25
11 | 908 706 0 | Sicherunysmutter NM B
12 | 139 155 0 | Pralltuch
13 | 139 158 0 | Klemmband
14 | 910 607 0 | Scheibe 7,4 X 22 X 2
15 | 900 608 ¢ | 6kt-Schrauba M 6 X 20
16 | 139 154 0 | Prallblach
17 | 908 704 1 | Sichearungsmutter NM 6
1B | 146 318 1 | Xlappe-2attaer, li.

| 146 3153 1 | Xlappe-Zatter, ra.
1% | 910 621 0 [ Scheibe 17,3 X 35 X 2
20 | 909 503 1 | Ringmutter M 12
21 | 908 716 1 | Sicherungsmutter XM 1§
22 | 910 315 3 | Scheiba 13 X 24 X 2,5
23 | 924 917 1 | Spannmutter M 12 X 100
2¢ | 145 699 0 | Eebel
25 | 910 315 3 | Scheibe 13 X 24 X 2,5
26 | 900 656 0 | 6kt~Schraube M 12 X 30
27 | 904 $83 1 | Flachrundschraube M 12 X 30
28 | 910 414 0 | Schaeibe 10,5 X 21 X 2
2% | $0B 758 0 | Sicherungsmutter WM 10
30 | 910 506 0 | Scheibe 24 X 24 X 2,5
31 | 13% 107 0 | Einfithrblech,1i.
32 | 908 220 0 | ékt-Mutter M 16
33 ] 910 014 0 | Federring B 16
34 | 900 €36 0 | €kt-Schraube M 10 X 25




ZetEerwalze AM 202 2

12

Produkt:

(1)AM 202 g

Abb. |Bastell-Nr. |

Bazeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

| 912
| 145
| 145
| 144
| 345
| 934
| 900
| 910
| 900
[ 910
| 918
| s08
| 145
| 904
| 145

O m A s DN

839
327
145
722
458
003
636
111
639
€39
003
706
225
731
328

HHOoOOOMOHOOAMHMHEO

{
|
|
I
|
]
|
]
|
]
!
|
|
|
|

Spannhitlsa 16 X 36

Zinkaenrohr (m.Abb.1}
Zetterwalze .
Ronde-Wickalachutz

Flanschlager

Rillenkugellager UC 207 DG
€kt-Schraube M 10 X 25
Faderring B 10

6kt-Schraube M 10 X 40

Scheiba 11 X 48 X 5
Kagel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
Sicherungsmutter NM 8
Zirnkentriger

Flachrundschraube M 8 X 20
Zetterwalze kpl. (Abb.2,3,12-14)




13

Zetterwalze AM 242 Z/AM 282 2

12 1 21 441 345 3
Produkt: (1)AM 242 & (2)AM 282 =
Abb. {Bastell-Nr. [Bestell-Nr. | Bezeichnung
! {1} | (2) i

1| 912 839 0 | 912 835 0 | Spannhiilae 16 X 36

2 | 139 113 0 | 139 113 0 | Zinkenrchr

3| 139 061 0 | 139 125 0 | Zetterwalza

4 | 144 722 1 | 144 722 1 | Ronde-Wickelschutz

5 | 345 459 4 | 345 458 4 | Flanschlager

6 | 934 003 0 | 934 003 0 | Rillenkugellager UC 207 DG

7 i 900 636 0 | 900 €36 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25

8 1 910 111 1 | 910 111 1 | Paderring B 10

9 | $00 635 0 | 900 639 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 40

10 | 910 639 1 | 910 639 1 | Scheibe 11 X 48 X &

11 | 919 003 0 | $19 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
12 | 908 706 0 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8

13 | 910 413 0 | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6

14 | 145 225 0 | 145 225 0 | Zinkentriger

15 | 904 731 1 | 904 731 1 | Flachrundachraube M 6 X 20

16 | 915 126 0 | 915 126 0 | PaBfader A 10 X 8 X 50

17 | 900 655 0 | 900 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25

18 | 910 035 0 | 910 035 0 | Fedarring B 12

19 | 910 €09 0 | 910 605 0 | Schaeibe 13 X 40 X 3
(@0)| 139 060 0 | 139 155 0 | Zetterwalze xpl. (Akb,2, 3,12~16)




Zettergetriebe AM 202 2

14

by 21 2

Produkt: {1)AM 202 Z
Abb, [Bastell-Nr, | Bazaelchnung Abb. [Bastall-Nr.| Bezeichnung
1 | 145 376 1 | Gummilappan
2 | 145 375 4 | Schutzblach
3 | 145 373 0 | Stirnrad 2z=22
4 | 930 103 0 | Rillenkugellager 16C 07
5 | 910 904 0 | Pamsschaiba 50 X 62 X 1,0
€ | 911 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
7 | 139 179 ¢ | Gatriebagehhusehilftae
8 | 825 202 2 | Varachluasdeckal
9 | 900 284 0 | €xt-Schrauba M 10 X 50
10 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M & X 20
11 ] 915 100 0 | Passfeder A 10 X 8 X 20
12 | 135 127 0 | Getriebeflanach
13 | $49 293 1 | Reibkupplung Ek 52 1 3/8"~€ %
} | 550 Nm
[ 949 568 0 | Raibacheiba
14 | 936 355 0 | Simmerring 40x62x10 B 2
15 | 908 758 0 | Sicherungmmutter NM 10
16 | 910 111 1 | Paderring B 10
17 | 146 547 1 | Stirnrad Z=44
18 | 146 685 2 | Stirnrad =59
19 | 145 372 0 | Stirnrad E=38
20 | 900 285 0 | éxt-Schraube M 10 X &0
21 | 906 040 1 | Verschlussschrauba M 18 X 1,5
22 | 924 926 0 | Wellanschutz
23 | 936 335 0 | Simmerring 35x62x10 B 2
24 | 146 670 2 | Getriebegshiusshilfte,auBen
25 | 146 €7% 2 [ Dichtung-Getriebehklften
26 | 145 371 1 | Antriebswelle
27 | 145 186 1 | Gatriebebafastigung
28 | 819 811 0 | BelUftungsfilter M 18 X 1,5
29 | 930 107 © | Rillenkugellager 6007
(B9 | 145 369 4 | Zettarantriebagetriebe kpl.
i |

{ohne Abb.1)




15

Zetterantriebsgetriebe AM 242 Z , AM 282 Z

‘ @ 13
= 12
h{‘rum-n-w————————15
- 16
32
31
A B oW 5 15 18 04 19 BT L S 6 L7 543 0
Produkt: (1)}AM 242 2 (2)AM 282 %
Abb. |Beastell-Nr.| Bazeichnung Ahk. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
1| 145 376 1 | Gummilappen
2 | 145 375 4 | Schutzblech
3 | 145 373 0 | Stirnrad 2=22
4 | 9320 103 0 | Rillenkugellager 160 07
5 | 910 504 0 | PaBacheibe 50 X 62 X 1,0
€ | 913 659 0 | Sicharungsring I 62 X 2,0
7 | 139 083 0 | Getriebegehiusehilfta,innaen
B | 925 .202 2 | Verschlufdeckel
9 | 900 284 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 50
10 | 930 11¢ 0 | Rillenkugellager 6010
11 | 515 100 0 | PaBfaedar A 10 X 8 X 20
12 | 911 673 0 | Sichezungaring I 80 X 2,5
13 | 936 300 0 | Radial-Wellendichtring 30x80x10 B 2
14 | 936 355 0 | Radial-Wellandichtring 40x62x10 B 2
15 | 908 758 0 | Sicherungamutter NM 10
16 | %10 111 1 | Faderring B 10
17 | 146 547 1 | Stirnrad E=44
18 | 146 685 2 | Stirnrad £=59
19 | 139 091 0 | Stirnrad E=38
20 | 900 285 0 | 6kt-Schraube M 10 X &0
21 | 906 040 1 | VaraschluBschraube M 18 X 1,5
22 | 924 926 0 | Wellenschutz
23 | 936 335 0 | Radial-Wellendichtring 35x62x10 B 2
24 | 135 098 O | Getriebegehiusghilfte,auBan
25 | 146 678 2 | Dichtung
26 | 145 371 1 | Antrisbawelle
27 | 811 ¢23 @ | PaBscheibe 70 X 80 X 0,3
28 | 919 Bll 0 | Beltftungsfilter M 18 X 1,5
29 | 145 392 0 | Getrisbawelle o8 e crelie
31 j 815 200 0 | Paffedar A 14 X 9 X 20 . y A
32 | 146 551 1 | Bohlwalle .#21¢¥ k@;‘?ﬁ-ﬁ?ﬁzel{ / A39E/20 fmfa/'ZW? nﬁe{ﬁaﬁafjﬁ/{f
(30| 139 100 0 | Zetterantriebsgetriabe Xpl. ) NiE v




Zettergetriebe AM 202 z/242 2/282 7

16

Lenl
[T = .]

wE N o

kW7 267 1

Produkt: (1}AM 202 2 (R)AM 242 2 {(3)AM 282 2
Ahb.lBastall—Nr.]Beltall-Nr.|B¢stoll—Nr.] Bazeichnung
| (1} | (2) i {3) i
1 | 143 523 1 § I | Keilrigmenascheibe (3-Rillig)
| | 151 32% 2 | 151 329 2 | Keillriemenascheibe {4-Rillig)
2 | 911 134 0 | 911 3134 0 | 911 134 0 | Passacheiba 35 X 45 X 1,0
3] 145 216 0 | 145 216 0 | 145 216 0 | Distanzbuchae Rd.42,4 X 3,25 X 10
4 | 911 €68 0 | 911 668 0 | 911 668 0 | Sicherungaring I 72 X 2,5
51 910 810 0 | 910 910 0 | 810 $10 0 | PaBscheiba 56 x 72 x 0,1
| 910 912 0 | 910 812 © | S10 512 O | PaBacheibe 56 x 72 x 0,3
[ 910 813 0 | $10 $13 ¢ | S10 $13 ¢ | PaBacheibe 56 x 72 x 0.5
| 810 834 0 | 910 914 0 | 910 914 0 | PaBacheiba 56 x 72 x 1,0
| 910 915 0 | 910 915 0 | 910 %15 0 | PaBschaibe 56 x 72 x 2,0
6 | 930 537 0 | 930 537 0 | 930 537 0 | Rillenkugellager 6207 2 RS
7 1 936 352 1 | 936 352 1 | 936 352 ) | Simmerring 40 x 65 x 10 B 2
8 | 911 132 0 | 911 132 0 | 11 132 0 | PaBacheibe 35 x 45 x 0,3
| 911 133 0 | $i1 133 0 | 911 133 ¢ | PaBacheike 35 x 45 x 0,5
| 911 134 0 | 911 134 0 | 911 134 0 | PaBscheibe 35 x 45 x 1,0
9 | 511 541 0 | 91X 541 0 | 911 541 0 | 8icherungsring 35 X 1,5
10 | 145 116 3 | 145 116 3 | 145 116 3 | Zettar-Conditioner-Gehiuse
11 | 919 811 0 | $1% 811 0 | $19 B11 O | Baliiftungsfilter M 18 X 1,5
12 | 906 040 1 | 906 040 1 { 906 040 1 | Verschlufschrauba M 18 x 1,5
13 | 915 123 0 | 915 123 0 | 915 123 ¢ | Passfedar B 10 X 8 X 40
14 | 145 214 1 | 145 214 2 | 145 214 1 | Gatriabawelle
15 | 915 122 0 | 915 122 ¢ | 915 122 0 | Passfedar & 10 X 8 X 40
16 | 936 339 0 | 936 339 0 | $36 339 0 | Bimmerring 35 x 80 x 13 B 2
17 | 911 673 0 | 911 673 O ! 911 673 0 | Sicharungsring I 80 X 2,5
18 | 910 741 0 | 910 741 0 | 910 741 © [ Stitzschaibe S5 63 X 80 x3
19 | 910 960 0 | %10 960 0 | 910 960 O | PaBscheibe 63 x 80 x 0,1
| 910 962 0 | 910 962 0 | 910 962 0 | PaBscheibe 63 x 80 x 0,3
| 810 963 0 | 910 963 0 | 910 963 0 | Pafacheibe 63 x 80 x 0,5
| 910 564 0 | 910 964 0 | 910 9564 ¢ | PaBacheiba €3 x 80 x 1,0
20 [ $32 177 0 | 932 177 0 | 932 177 0 | Kagelrocllenlager 32010 X
21 | 145 213 1 | 145 213 1 | 145 213 1 | Kegelrad 2=22
22 | 930 137 0 | $30 137 ¢ | 930 137 ¢ | Rillenkugellager 6207
23 | 910 727 0 | 910 727 © | 910 727 0 | Stitzacheibae S 35 X 45 x 2,5
24 | 936 337 0 | 936 337 0 | 936 337 0 | Simmerxing 35 x 72 x 12 B 2
25 | 900 655 0 | 900 €55 0 | 900 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25




16

Zettergetriebe AM

202 z/242 z/282 2

47 261 1

Produkt: (1)AM 202 Z (2)AM 242 2 {3)aM 282 2
Abb, |Bastall-Nr. |Bastall-Nr. |Bestell-Nr, | Bazeichnung
| (1} | {2) | (3) |
26 | 910 035 0 | 910 035 0 | 910 035 0 | Federring E 12
27 | 146 976 2 | 146 976 2 | 146 976 2 | Getriebadeckel
28 | 145 212 0 | 145 212 0 | 145 212 0 | Getriebedichtung
25 | 145 215 1 | 145 215 1 | 145 218 1 | Getriebewelle
30 | 932 155 0 | 932 155 0 | $32 155 0 | Kegelrollenlagar 32210 A
31 | 910 974 0 | 910 974 0 | 910 974 0 | Pabschaeibe 70 x S0 x 1,0
| $10 973 0 | 910 973 0 | 910 973 0 | PaBschaibe 70 x 90 x 0,5
| 910 972 0 | 910 $72 0 | 920 972 0 | PabBachaibe 70 x 90 x 0,3
| 910 970 0 [ 910 970 0 | 910 970 0 | PaBacheiba 70 x 90 x 0,1
({0)| 145 974 0 | 145 574 0 | 145 974 0 | Getriebe xpl.
f | | | (chne Abb.i-3,8,9,13,23)
| 926 101 0 | $26 101 0 | §26 101 0 | Gatriebadl SAE 90




Conditioner~Getriebe

17

B 11T P

AT 5T 9

Produkt:

(1)aM 202

(2)aM 242

Abh.IEaatall—Nr.IBaatall—N:.| Bezaichnung

| (1) f {2) |
1| 815 123 0 | 915 123 ¢ | PaSfeder B 10 X 8 X 40
2 | 910 930 0 | 910 910 © | PaBschaibe 56 X 72 X 0,1
[ 910 912 0 | 910 912 ¢ } PaBschaike 56 X 72 X 0,3
f 810 913 0 | 910 913 o | PaBscheiba 56 X 72 X 0,3
[ 910 514 © | 810 914 0 | PaBscheibe 56 X 72 x 1,0
3 | 930 537 0 | 930 537 g [ Rillenkugallager 6207 2 RS
4 | 836 352 1 | 936 352 1 | Simmerring 40 x 65 x 10 B 2
S| 145 477 0 | 145 477 0 | Gatrisbewaella
6 | 915 122 0 | 915 122 @ | PaBfeder A 10 X 8 X 40
7 | 832 155 0 | 93z 155 ¢ | Xegelrollanlager 32210 a
8 | 910 900 0 | 910 900 o | Padscheiba 50 X 62 X 0,1
| 810 902 9 § 910 902 o | PaBschaiba 50 X 62 X 0,3
| 910 503 0 | 910 903 o | Pallschaibe 50 X 62 X 0,5
| 910 304 O | 9510 904 0 | Pascheibe 50 X 62 X 1,0
8 | 146 984 6 | 146 984 0 | Kegalritzal %Z=16
10 ] 911 132 ¢ [ 911 132 0 | PaBacheibe 35 X 45 ¥ 0,3
{ 811 1332 0 | 911 133 o | Palschaibe 35 ¥ 4% X 0,5
i 811 134 0 | %11 134 ¢ | PaAischaibe 35 X 45 X 1,0
11 } 511 541 0 | 911 541 ¢ i Sicherungsring A 35 X L5
12 | 145 972 Q| 145 973 | Zettar-Conditicnar-Gehiusa
13 | 519 811 0 | 919 811 o | BalGftungsfilter M 18 X 1,5
14 | 506 040 1 | 906 040 1 { VerschluBgchraube M 18 x 1,5
15 ] 930 167 0 | 930 167 ¢ { Rillenkugellager €307
16 | 811 0622 0 | 911 o022 ¢ { Palscheiba 70 X 80 X 0,1
| 911 023 0 | 911 023 ¢ | PaBachaiba 70 X 80 X 0,3
1 911 024 ¢ | 911 024 0 | Pafschaibe 70 X 80 X 1,0
17 | 910 741 0 | 510 741 ¢ | Stiitzacheibe S 63 X 80 X 3,0
18 | 911 673 0 | 911 673 ¢ | Sicherungsring I 80 X 2,8
19 | 936 333 0 | 936 339 0 | Simmerring 35 x 80 x 13 B 2
20 | 145 478 0 | 145 474 ¢ | Distanzbuchsa
21 [ 146 985 0 | 146 985 ¢ | Kegelrad 2=22
22 | 910 900 0 | 910 %00 0 | PaBscheiba 50 X 62 X 0,1
| 310 802 0 | 910 %02 0 | PaBschaiba 50 X 62 X 6,3
| 810 903 0 | 910 903 g | PaBscheike 50 X 62 X G, 5
| 810 904 0 | 9106 904 0O | PaBacheiba 50 X 62 ¥ 1.0




‘_]_ '7 Conditioner-Getriebe

% B3R AN 0 447 571 4

R

- L]

Produkt: (1)AM 202 (2)AM 242
Abb.|qutall—Nr.IBastall—Nr.] Bazeichnung
| L | (2} i
23 | 932 177 0 | 932 177 ¢ | Kegalrellenlager 32010 X
24 | 930 137 0 ) 930 1237 & [ Rillaenkugellager €207
25 | 910 727 0 | 910 727 0 | Stitzschaiba S 35 X 45 X 2,5
26 | 936 337 0 | 938 337 ¢ [ Simmerring 35 x 72 x 12 B 2
27 | 143 215 % | 145 215 1 | Gatriehawalls
28 | 900 655 0 | 900 655 ¢ | 6kt-Schrauybe M 12 X 25
29 | 910 035 0 | 910 035 0 | Faderring B 12
30 | 146 976 2 | 148 976 2 | Getriebedackal
31 [ 145 212 0 | 145 212 0 [ Getriebedichtung
32 | 143 523 1 | | Keilriemenscheiba 3 Rillig
| | 151 329 2 | Keilriemenscheiba 4 Rillig
33 | 911 134 0 | 911 134 @ | PaBscheiba 35 X 45 X 1,0
34 | 145 216 0 | 145 216 0 | Distanzbuchsa
35 | 911 668 0 | 911 668 0 | Sicherungsring T 72 x 2,5
36 | 911 541 0 | 911 541 ¢ | Sichaerungsring A 35 X i, 5
37 | 910 727 @ | 910 727 0 | Stitzschaibe 8 35 X 45 X 2,5
38 | 511 132 0 | 911 132 ¢ | PaBscheikae 35 X 45 X 0,3
| 911 133 0 | 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
] 911 134 0 | 911 134 0 | PaBschaikbe 35 X 45 X 1,0
| 145 972 0 | 145 972 © | Coditioner-Getriaha
| | | {ohna Abb.1,32~34,36-38)
| 926 101 0 | 926 101 0 | Getriebesl SAE 50




Schwadblech

17

LT 516 5

Abb. |Beatall-Nx, | Bazaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung

1 | 144 985 1 | Schwadblach Li. o, § Fong . o i o
2 | 904 995 1 | Flachrundachraube M 12 X 80 ’@ A wratl bEec f/”’f‘ o - 785 K0
3 | 800 676 0 | €kt-Schraube M 16 ¥ 45

4 | 810 014 0 | Faderring B 16

5 | 145 993 0 | Schwadblachhalter, 14,

6 | 908 758 0 | Sicharungsmutter NM 10

7 | 904 049 0 | Senkschrauke M 10 X 30

8 | 908 220 0 | 6kt-Mutter M 16

3 | %10 014 ¢ | Federring B 16

10 | 139 083 0 | Halter
11 | S01 48€ 1 | 6xt-Schraube M 16 X B85
12 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
13 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12

14 | 015 242 0 | Druckfadar

15 | 139 080 0 | Schwadblach,re.
16 | 938 155 0 | Helzstab kpl.




18 Keilriemenschutz

— =
O~ e RO

47 2821

Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bazaichnung

S0l 460 O 6kt-Schraube M 12 X 100

{(AM 167/202/202 2)

I i
| |
| 801 462 0 | 6xt-Schraube M 12 ¥ 120
| | {(AM 242/242 2/282/282 %)
2 | 508 210 & | 6kt~Mutter M 8
3 | 910 ¢33 0 | Federring B 8
4 | 910 506 0 | Schaibe 14 X 24 X 2,5
5 | 145 912 1 | Bsleuchtungshaltar
€ | 145 175 2 | Keilriemenachutz, hintaen
] i (aM 167/202/202 2)
| 145 375 2 | FKellriemenachutz, hinten
| | (AM 2427242 2/282/282 2)
7 1 145 357 1 | Keilriemanschutz,vern
| | (AM 167/202/202 2)
{ 145 358 2 | Keilriemenschutz,vorn
H | (AM 242/242 2/282/282 Z)
8 | 910 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 3
9 | 910 111 1 | Federring B 10
10 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
11 | 508 215 0 | éxt=Mutter M 12
12 | 912 672 0 | Spannhillse & X 50
13 | 145 807 0 | Stitzfuss
14 | 917 000 } | Rohr-Klappateckar & X 60
15 | 921 522 1 | Satz Kailrieman 3 Wy
I | (AM 167/202/202 %} Eg
| 921 523 2 | Satz Keilriamaen
| | (AM 242/242 2/282/282 %)
16 | 910 035 0 | Federring B 12
17 | 904 730 ¢ | Flachrundachraube M 8 X 16

il Coale 4~ #%-0




Rahmen (Conditionerausfiihrg.)

19

N 30 5 2 A 2 0N 87 5201
Produkt: (1l)AM 202 (2)AM 242
Abb. |Bastell-Nr. |Bestell-Kr.| Bezeichnung
] (¢9)] ] (2) |

1 | 900 634 0 | 500 634 0 | Ekt~Schrauba M 10 X 20

2 | 910 111 1 | 910 1%} i1 | Federring B 10

3 ] 910 414 0 | 910 414 0 | Scheibae 10,5 X 21 X 2

4 | 145 742 1 | 145 741 1 | Abdeckblach

5 | $03 135 0 | 903 135 0 | EZylinderschraube M 12 X 20
6 | 909 503 1 | 509 503 1 | Ringmutter M 12

7T} Sl0 609 0 | 910 605 ¢ | Scheibe 13 X 40 X 3

8 | 500 608 0 | HOOC 608 O | 6kt-Schrauba M & X 20

9 | 145 842 0 | 145 796 0 | Conditioner kpl. Geschw.
10 | 904 850 1 | 504 850 1 | Flachrundachrauba M 10 X 25
11 | 145 752 0 | 145 753 0 | hAbweisblech

12 | 900 €636 0 | 900 €36 0 | 6xt-Schraube M 10 X 25

13 | S08 758 0 | 508 758 0 | Sicherungsmutter NM 10

14 | 145 729 0 | 145 729 0 | Seltaenteil,ra.

15 | 910 306 0 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,3

16 | 145 951 0 | 145 942 0 | Einfihrblech, re.

17 | 145 640 1 | 145 640 1 | Strabe f.Einfihrblaech

18 | 145 749 0 | 145 748 0 | Schwadblech, ze.
19 | 145 989 0 | 145 950 0 | Pralltuch
20 | 145 987 0 | 145 588 0 | Klemmband
21 | 508 704 1 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM €
22 | 910 607 0 | 910 607 0 | Scheiba 7,4 X 22 X 2
23 | 145 746 0 | 145 722 0 | Querrohr
24 | 145 745 0 | 145 749 0 | Schwadblech,li.
25 ] 903 207 ¢ | 903 207 0 | EZylinderachrauba M 16 X 25
26 | 900 637 0 | S00 637 0 | €kt-Schraube M 10 X 30

27 | 145 957 6 | 145 957 O | Einfuhrblech,links

28 | 900 655 0 ] 900 655 0 | 6kt-Schraubae M 12 X 25

29 | 908 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12

30 | 908 220 © | 908 220 0 | Ekt-Mutter M 16
31 | 810 014 0 ] 910 014 0 | Padarring B 16
32 | 145 240 1 | 145 240 1 | Bugeld
33 | 139 169 0 | 139 169 0 | Gummiabdackung




20

Antriebsseite (Conditionerausfiihrg.)

i

29 13 30292 2710 BB W A

647 S25 0

Produkt:

{(1)AM 202 (2)AM 242

Abb. |Bestell-Nr. |Bestell-Nr.| Baezeichnung

i (1) | {2) |

1 ] 906 203 0 | 906 203 0 | Ringachraube M 16

2 ] 145 780 0 | 145 780 0 | Anschlagstanga

3 ] 185 523 1 | 185 523 1 | Gummipuffar

4 ] 274 447 1 | 274 447 1 | Schaibe mit Schlitz

5] 810 014 0 | %10 014 0 | Fadarring B 16

€ | 908 220 0 | %08 220 0 | 6kt-Muttar M 16

71 812 507 0 | $12 507 0 | Spannhillse 16 X 20

8 | 812 579 1 | 912 579 1 | Spannhiilse 4 X 20

$ | 910 506 0 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5

10 | S08 758 0 | 908 758 0 | SBicherungsmutter KM 10

11 | 508 716 1 | 908 716 1 | Sicherungsmutter MM 16

12 | 145 858 0 | 145 858 0 | Gewindest,-Spanner

13 | 908 714 0 | 508 714 0 | Sicherungsmutter NM 14

14 | S10 303 0 | 910 303 0 | Scheibe 18 X 30 X 3
15 | 093 023 0 | 093 023 ¢ | Druckfaeder
16 | 915 122 0 | 915 122 © | PaBfeder A 10 X 8 X 40
17 | 145 710 0 | 145 709 0 | Gummiwalze

18 | 912 7i€ 1 | 912 716 1 | Spannhiilss 10 X 50

19 [ 145 851 0 | 145 851 0 | Welle-Schwingenlager

20 | 441 085 0 | 441 085 0 | Lagerbuchse

21 | 919 003 0 | 91% 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
22 | 145 709 0 | 145 707 0 | Stadbwalze

23 | 145 848 0 | 145 848 0 | Schwinge,li.

24 | 910 822 0 | 910 822 ¢ | PaBscheibe 16 X 35 X 0,5
25 | 345 458 4 | 345 458 4 | Flanschlager-Geh#use Rd.35
26 | 934 €17 0 | 934 617 0 [ Rillenkugellager GEM 207
27 | 145 783 0 | 145 783 0 | Keilrismenachaibe

28 | 910 €43 0 | 910 643 0 | Scheibe 14 X 45 X 4
29 | 910 935 0 | 910 035 0 | Federring B 12

30 | 900 €55 0 | 9500 655 0 | €kt-Schrauba M 12 X 25

31 | 145 784 0 | 145 784 0 | Riamenschaiba

32 | 834 608 0 | 934 608 0 | Rillenkugellager EN 208

33 | 200 777 1 | 200 777 1 | Dreieckflanschlager-Gehiuse
34 | 830 506 0 | 930 506 0 | Rillenkugellager 6006 2 RS
35 | 145 782 0 | 145 782 0 | Xeilriemenscheaibae




Antriebsseite (Conditionerausfiihrg.)

20

29 13304 7T 0N A 13

S4T 525 9

Produkt: (l)AM 202 (2)AM 242

Abb. |Bestall-Nr. |Bestall-Nr.| Bezelchnung
[ (1) | {2) |

36 | 916 015 2 | 916 015 2 | Bolzen mit K1.Kopf
37 [ 510 863 0 | 910 &63 0 | PaRecheibe 30 X 42 X 0,5




21

Keilriemenspanner (Conditionerausfiihrg.)

|
|
|
J
l
|

i
|

k4T 578 0

NS

Produkt: {(1}AM 202 " {2)AM 242
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichhung Atb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung

1 | 145 798 0 | Antriebawellas

2 | 915 123 0 | PaBfeder B 10 X 8 X 40

3 | 911 541 0 | Sicherungsring 35X 1,5

4 | 911 136 1 | PaRscheibe 35 X 45 X 2,0

5 | 911 134 0 | Padscheibe 35 X 45 X 1,0

6 | 145 785 0 | Reilriemenscheibe

7 | 925 001 0 | Verschlulastopfen

8 | 509 114 1 | Hutmuttar M 16

9 | 908 220 0 | Ekt-Muttar M 16

10 | 921 503 ¢ | Satz Keilriemen (3 Stck.)
1l | 800 €36 0 | 6kt-Schrauvbe M 10 X 25

12 | 910 111 1 | Pederring B 10

13 | 910 639 1 | Scheiba 11 X 48 X 5

14 | 930 537 0 | Rillenkugellagar 6207 2 RS
i5 | 145 731 ¢ | Reilriemenspannar
16 | 145 941 0 | Bolzen
17 | 900 675 0 | 6kt-Schrauba M 1€ X 40
18 | 910 303 ¢ | Scheibe 18 X 30 X 3

19 | 912 €73 0 | Spannhiilae 8 x 36

21 | 901 493 0 | 6kt-Schraube M 16 X 150

| 145 800 0 | Kallriemenspanner kpl.montiert
} |

(Abk.1-5,11-15)




Walzenlagerung, re, (Conditionerausfiihrg.)

22

15
16

17

19
yiij

21

447 529 ¢

13

Produkt: {1)AM 202 (2)AM 242
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bestall-Nr,| Bazeichnung
1 ] 093 023 0 | Druckfedar
2 | 810 303 0 | Scheibe 18
3 | 908 716 1 | Sicharungsmutter NM 16
4 | 912 716 1 | Spannhiilse i0 X 50
5 ] 812 714 0 | Spannhiilsa 10 X 40
6 | 274 447 1 | sSchaeilbe mit Schlitz
7 | 908 758 0 | Sicherungsmutter MM 10
8 | 345 458 4 | Flanachlager-Gehiuesa
9 | 934 617 0 | Rillenkugellager GEM 207
10 | 908 220 0 | €kt-Mutter M 16
11 | 185 523 1 | Gummipuffer
12 | 910 643 0 | Scheibe 14 x 45 x &
13 | 910 035 0 | FPedaxrring B 12
14 | 900 655 0 | ékt-Schraube M 12 X 25
15 | 145 780 0 | Anachlagstange
16 | 910 014 0 | Fedezring B 1§
17 | 906 203 0 | Ringachraube M 16
18 | 912 5793 1 | Spannhiilse 4 X 20
19 | 812 507 0 | Spannhiilse 1€ X 20
20 | 916 015 2 | Bolzaen mit Kl1.Koepf
21 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
22 | 918 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M2 X 1
23 | 145 850 0 | Schwinge,re.
24 | 910 865 0 | PaBachaiba 30 X 42 X 2,0 ’
25 | 441 085 0 | Lagerbuch=a 30 X 36 X 50
26 | 145 858 0 | Geawindestange
27 | 910 822 0 | PaBschaiba 16 X 35 X 0,5
28 | 145 849 0 |

Welle-5c¢hwingenlager




23 Schutze (Conditionerausfiihrg.)

M7 s e

Produkt: (l)AM 202 (2)AM 242
Abi>. |Bastall-Nr.| Bezaichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 910 111 1 | Federring B 10
2 ] 900 €32 0 | €kt-Schrauba M 10 X 16
3 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
4 | 145 738 0 | Schutz/Reilriamen
5] 145 77% 0 | Kellriemenschutsz
€ | 910 353 0 | Schaibe 11 X 34 X 3
7] 908 212 0 | 6kt-Muttar M 10
8 | 145 §66 0 | Schutztopf
9 | 905 251 ¢ | Flachrundachrauba M 10 X 20




Hauptgelenkwelle 8 1R4 071 81 007 00l (ohne Zetter) 24

ARE 814 A

Abb. |Bestell-Nr.

Bazelchnung Abb. {Baestell-Nr.| Bazeichnung

1| $56
2 ] 956
3| 956
4 | 956
5 | 519
6 | 956
7 | 912
8 | 956
9 | 956
10 | 912
11 | 956
12 | 956
231 | 956
24 | 956
27 | 94%
30 | 956
31 | 956
GI) | 958

111
113
426
430
003
114
€78
11%
116
677
117
118
1139
120
852
121
223
015

NOHOCOOOoOOQOMMEOODOODOOO

Schiebestift mit Fedaer
Aussengabsal

Kreuzgarnitur
Sicharungsring
Kegel-Schmiernippel E1/3 M8 X 1
Innengabal/Aussenrohr
Spannhiilse 8 X 60
Profilrohr Aussen 670 lang
Profilrohr Innen 670 lang
Spannhiilae B X 55
Innsngakel/Innenzehr
Freilauf kpl.

Laufring fiir Aussanrohr
Laufring fiir Innenzohz
Halteketta

Schutzhilfte Aussen kpl.
Schutzhilfte Innen kpl.
Galenkwalle kpl.




25 Hauptgelenkwelle 8 1RS 071 91 007 001 (mit Zetter)

—y
&)
£
E-N
[4:]
o

w0

e
&
[i
s
—
=

27 C ‘24

e S ’-_ e il
g =
444) ] -
Q 2R
30 l / at
ALE Bwd
Abb, |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung

1 | 956 11l 0 | Schiebastift mit Peder

2 | 956 100 0 | Aussengabal

3 | 956 101 ¢ | Kreuzgarnitur kpl.

4 | 911 603 0 | Sicherungaring

5] 91% 002 0 | Ragael-Schmiernippel H1/8 M8 X 1

6 | 956 102 0 | Innengabal fiir Aussenrohr

7| 912 720 0 | Spannhillse 10 X 70

8 | 956 103 1 | Profilrohr Aussen 560 lang

8 | 956 104 1 | Profilrchr Innen 560 lang
10 | 912 718 0 | Spannhiilse 10 X 60
1i | 956 105 0 | Innangabel fiir Innenrchr
12 | 956 106 0 | Freilauf kpl.
23 | 956 112 0 | Laufring fir Aussenrchr
24 | 956 108 0 | Laufring fiir Innenerchr
27 | 949 852 0 | Haltekettae
30 | 956 109 1 | Schutzhilfte Auasen kpl.
31 | 956 222 0 | Schutzhilfte Innen kpl.

(0| 956 017 1 | Gelenkwella kpl.




Antriebsgelenkwelle £. Zetter 952 L P&P 8 103 075 FF

007 001 | og

L P |
[T mw ' :
L 51 —J E—‘II 14—
f’ l
| l ]
13 21
1
;§§§ ngéé E%B;
5 p
31 , 73
l 52 l L : 53 ' 4L7 295 0
Produkt: (l1)AM 202 2
Abb. |Bastall-Kr.| Bazeichnung Abb. |Beatell-Nr.| Bezelchnung
1 | 956 202 0 | Aussengabal
2 | 956 217 ¢ | Kreuzgarnitur kpl.
3 | 956 430 0 | Sicherungsring
4 1 919 003 0 | Kegel-Schmiernippal H1/5 M8 X 1
5 | 958 218 0 | Innangabel fiir Aussenrchr
11 | 912 €78 0 | Spannhiilse & X 60
12 | 956 218 0 | Profilrohr Aussen 620 lang
13 | 856 127 1 { Profilrohr 625 lang
14 | 912 677 0 | Spannhiilse 8 X 55
21 | 956 221 0 | Innengabel f£iir Innenrohr
31 | 956 118 0 | Laufring flir Aussenrchr
36 | 956 120 0 | Laufring fiir Innenrohr
37 | 945 852 0 | Haltekette 400 lang
51 | 956 111 ¢ | Schiebestift mit Fadax
52 | 956 121 1 | Schutzhilfts Aussan kpl.
53 | 956 143 1 | Schutzhidlfte Innen kpl.
| 956 019 1 | Galenkwells kpl.




27

ch.

Antriebsgelenkwelle FD 2,900 Nm, 760 lg. Gr.3 /&w Z@'Mﬁ;e

22 26 .

!
by e R B 0
C=oooooc
i) ) Q
29 l ( >
465 924 0
Produkt: (1}AM 242 2
Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bazeichnung
1 | 956 111 0 | Schiebestift nit Feder
2 | 956 202 0 | Aussangabel
3 | 949 412 0 | Kreuzgarnitur
4 | 956 430 0 | Sicherungsring
5 | 919 103 0 | Kegel-Schmiernippel B2/5 Mg X 1
6 | 956 218 0 | Innengabal féir Aussenrohr
7 | 912 678 0 | Spannhiilme
8 | $56 219 0 | Profilrohr Ausmen 620 lang
S | 856 127 1 | Profilzohr 625 lang
10 | 812 677 ¢ | Spannhiilsa 8 X 55
11 | 956 221 0 | Innengabel fiir Innenrchr
22 | 956 119 ¢ | Laufring fir Aussenrohr
23 | 956 120 0 | Laufring fiir Innenrohr
26 | 949 852 0 | Haltekette 400 lang
29 | 956 241 ¢ | Schutzhilfte,audan
30 | 956 242 ¢ | Schutzhilfte,innen
36 | 956 224 0 | Reibkupplung ¥d2 Xkpl.
| | 1 3/8"-6 & (900 Nm)
| 956 162 1 | Reibscheibse (2 Stck.)
(GO | 956 007 0 | Gelenkwelle kpl.




Antriebsgelenkwelle FD 2 1000 Nm 760 1g. Gr.4 .l Zflowwbe

445 974 0

Produkt: {1)AM 282 2

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb, |Bastell~Nr,| Bazeichnung
1 | 956 111 0 | Schiabestift mit Fader
2 | 956 113 0 | Aussangabal
3 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur
4 | 956 430 0 | Sicherungsring
5 1 919 103 ¢ | Kagal-Schmiernippel H2/3 ME X 1
6 | 556 435 0 | Gabael fiir Aussenrchr
71 912 678 0 | Spannhiilee & X 60
8 | 956 219 0 | Profilrohr Aussan 629 lang
9 | 956 242 0 | Prefilrohr €20 lang
1¢ | 912 677 0 | Spannhiilse
11 | 956 439 ¢ | Gakel fiir Innenrchr
22 | 956 119 0 | Laufring fir Aussenrohr
23 | 956 120 0 | Laufring fiir Innenrohr
26 | 949 852 0 | Halteketts 400 lang
29 | 956 121 1 | Schutzhilftae,aufen
30 | 956 223 0 | Schutzhilftae,innen
36 | 956 141 1 | Raibkupplung Pd2/4 kpl.
| | 1 3/8"-6 2 {1000 Nm}
| 956 162 1 | Reibschaiba
@)1 956 008 1 | Gelenkwalla Xpl.




Scheibenmiéher AM 167,202/2,242/2,282/2

29 |tiste-Nr. 1-144-1 ab Maschinen-Nr. 332036
Mahholm m. Messerschraubverschl. (Frankreich—Ausfﬁhrqu)

B 4815 46 0

R A DL I RBABT T BB #7633 0
Abb. |Bastell-Nr, | Bazaichnung ) Abb. [Besteli-Nr.| Bezeichnung
1| 146 631 1 | Masser rachts {86 lang} 31 | 837 511 0 | O-Ring CR 45 X 4
| 146 690 1 | Messer links (96 lang) 32 | 145 483 0 | Kufenhalter (10 Loch)
2 | 144 947 1 | Mshtrommel ‘ 34 | 904 044 0 | Senkschraube M 10 X 20
3 | 909 602 1 | Tensilokmutter M 12 35 | 145 635 1 | Deckel f.Getrisbeback
4 | 906 948 0 | Blechschraube B 63 X 13 - 36 | 937 510 0 | O-Ring OR 186,45 X 3,53
5 | 3144 943 2 | Deckal f.Mihtrommel. 37 | 144 2328 4 | Scheibe 40 X 54 X 4,5
§ | 145 095 3 | Xlemmtopf 38 | 144 236 2 | Sicherungsring 80 x 1,9
7| 909 605 0 | Tensirip Mutter M 14 X 1,5 35 | 930 500 0 | Rillenkugellager 6208 M
8 | 500 634 0 | 6kt-Schraube M 1¢ X 29 40 | 144 082 4 | Stirnrad 2Z=59
9 | 510 111 1 [ Faederzing B 10 | | (bis Masch.-Nr.321 089)
10 | 908 758 0 } Sicharungsmutter NM 10 | 129 171 0 | Stirpzxad Z=59
11 | 144 05% 4 | Messertallaer | | {(ab Masch.-Nr.331 10Q)
12 | 908 536 0 | 6kt-Mutter M 27 X1,5 41 | 141 053 4 | Schraube f.Messerhalter
13 ] 144 138 4 | Kreiselnabe : 42 | 937 721 0 | Dichtring 16 X 22 X 1,5
14 | 908 935 0 | Faderscheibe 43 | 906 007 0 | Verschlussachraube M 16 X 1,5
15 | 904 045 1 | Senkschraube M 10 X 25 44 | 525 303 1 | Doppelringschliissel SW 16/17
| 904 046 0 | Senkschraubes M 10 X 30 46 [ 915 105 0 | Passfeder B 10 X 8 X 25
1€ | 836 150 2 | Simmerring 40x55x7 48 | 510 863 0 ] Pasascheibe 30 X 42 X 0,5
17 [ 830 536 1 | Rillenkugellager 6206-2RS 49 | 937 004 ¢ | O-Ring OR 10,0 X 1,3
18 [ 144 485 5 | Lagergehiuse, 10 Loch 50 | 919 811 0 | Beliiftungsfilter M 18 X 1,5/0,2 bar
18 | 144 140 3 | Distanzring 45 x 9 54 | 900 632 0 | 6kt-Schravbe M 10 X% 16
20 | 937 525 0 | O~Ring OR 30 X 2 35 | 146 714 1 | Konische Trommel m. Leisten
21 | 145 11% 7 | Miahholm {(AM 167) 56 | 151 622 0 [ Messertellar
| 145 120 8 | Mahholm (AM 202,AM 202 2/C) | 145 565 0 | Mahholm kpl. (AM 167)
| 145 121 8 | Mihholm (AM 242,2M 242 B/C) | | {(ohne Abb.1-3,5,8,8,611,23,41, 44, 45)
| 145 122 7 | Mabholm {AM 282,AM 282 7) | 145 566 ¢ | Mihholm kpl. (AM 202}
22 | 144 346 2 | Stosskante | | {chne Abbh.1-3,5,8,9,11, 23,41, 44, 45)
23 | 144 935 2 | Varschleifkufa {Zusatz) | 145 567 0 | Mahholm kpl. (AM 242)
24 | 144 945 2 | Flachrundschravba M 14x1,5 X 45 | | (ohne Abb.1-3,5,8,8,11,23, 41,44, 45)
25 | 144 938 3 | Gleitkufs £.14 mm Schrb. (Standart}) | 145 568 0 | Mihholm kpl. (AM 282)
26 | 144 937 2 | Flachrundschrauba M 14x1,5 X 40 | i (ohne Abb.1~3,5,8,9,611,23,41, 44, 45)
27 | 937 553 0 | O-Ring OR 78,5 X & (61) | 144 533 0 | Lagergehiuse kpl. (Abb.16-20+28)
28 | 144 325 2 | Kufanhalter {6 Loch) @ | 144 237 3 } Stirnrad kpl. (BRkb.40,38,39)
28 | 144 139 7 | Ritzel 2z=16¢ | [ {bis Masch.-Nr.331 089)
30 | 937 523 1 | O-Ring OR 28 X 3 | 135 190 0 | Stirnrad kpl. (Abb.40, 38, 39)




Scheibenmiher AM 167,202/2,242/2,282/%
Liste-Nr. 1-144-1 ab Maschinen-Nr. 332036 1 29
Mahholm m. Messerschraubverschl. (Frankreich-Aus fiihrung)

2 Bw M1 o0 17 18 99

9

1

EE T (RS B A T 47 4339

Bbb. |Bastell-Nr. | Bazaichnung Abb. |Bestell-Nzr.} Bezeichnung

( 151 623 0 | Mihtrommel Kl.mit Laistan kpl.
| ] (Abb.9,54-58)




Numerigches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET~Liste Nr.

BESTELL-NR.

15

93

93
138
139
139
138
139
139
139
139

139
139
138
135
i3s
139
133
139
139
139
138

139
139
i39
139
139
138
139
139
139
139
i3s

139
139
139
139
139
i39
1338
139
139
139
141

143
143
143
144
144
144
144
144
144
144
144

242
023
023
054

054 .

055
058
059
060
061
070

017
080
083
0s1
094
095
098
0398
100
105
1058

107
107
109
113
120
125
127
142
143
150
151

154
155
158
159
169
171
178
178
179
130
053

158
523
523
059
082
138
138
140
141
141
238

=R eBaleeBoBoeNelNolNole

COO0O0O0O0OQ0O0OoOOoO0

OO OO0O0O0O0O00 00

NN WIbB bR RPBW

CO0OD0D0COOOMKOO

TAF .,

17
20
22

1

2
10
10
10
13
13
10

190
17
17
15
10
10
15
15
15
10
11

10
11
7
13
7
13
14
7
v
11
11

11
13
11
11

(=}
w0

b
v N n

|

GNP OOWR

11
40
13
29
19
17
17
38

BESTELL-NR,

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

237
238
325
338
346
415
450
450
495
514
533

537
550
550
583
553
555
555
567
588
722
722

802
802
891
935
937
938
943
946
947
985
095

097
098
098
107
107
108
108
ile
119
120
121

122
134
135
149
151
153
155
155
1586
163
164

oo WKrFrRENNEPE RO WrRErFHFNNWONMNNDDNODNDRN PFRPPFPLQRWRARFWWO OO WP RPRPRPNWLWBNBDW

WK NDUL B R Q

TAY .

M 7 N -1 U O N

WM WaNFHENMNERENDRMW

o

g ooemwlhR

|
MR NMNDNENDRM M

[

NN IO NWS W,

62
37
28
24
22
28
47
47
18

€1

46
46
13
13
30
30

24

21
21
28
23
26
25

24

12
27
27
24
24
23
23
10
21
21
21

21
32

N
HFHPrRFRPPERRPOWWN

1144-1

Seite:

BESTELL-NR.

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

© 145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

165
1lé86
167
167
169
175
180
1886
202
205
206

207
208
209
212
213
214
215
216
225
225
240

240
240
240
246
247
2586
258
260
263
266
266

267
267
271
274
275
2786
293
284
307
308
323

325
327
328
344
345
346
347
348
349
356
357

OWWowbdhwEHENMN HRP&a8LDORFWWREHER HOOORRMKOHEHOO NEPEWLWRE NN BB H BN

FROWODOOOMREOD

1

TAF .

I o)
P RTINS N B X IR R

16
16
16
16
18
12
13

Ll ol
= o

[u)
R Ww g oo

B I BLTURES BN N IS Fo T %

o

W WwhNDOmWmDNRKN -

[

=

=
SNWROMNMNDDNDON S



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

358
363
371
371
372
373
373
374
375
375
376

376
377
379
389
392
405
405
441
459
483
562

565
566
567
568
575
597
597
619
621
630
635

640
641
641
643
643
645
6€8
699
702
705
707

708
709
710
722
729
731
738
741
742
746
748

OQWwwooRrNNMBNNRE P& OFPMNMNNROOOO PO HRBWLWOONOR H b ODOCOOKFREAN

OO RFRPROODOODOOO

TAF,

18
14
14
15
14
14
15

2
11
15
14

15
2

P B M
VNSO WNRERUOUOOU 2UONNREOW®

(T
NN BEONENR O

N
o

20
20
290
19
19
21
23
19
13
19
19

ABB.

30
26
26
18

i2

rNN

BESTELL-NR.

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
146
146
146
l4ae
146
146
146

749
752
753
779
780
780
782
783
784
785
796

798
800
801
802
B15
828
828
830
830
842
848

B49
850
851
858
858
883
904
807
912
917
923

924
925
940
240
8941
942
851
957
966
974
987

988
289
8990
993
315
31e
547
547
551
€20
670

(==l alellsle e leleleNel OO PRPOORFRPOOODOO OO 00000 OrFMHEOO OO0 0O OQOOO0OO0

MNORFRRFPRHFPFRERLROOOO

TAF.

i3
19
19
23
20
22
20
20
20
21
19

21
21

CONRERMDEMMOO O

N B

Ll MO NDNNON
NwodowWwoOMNODONMN

10
21
138
15
19
23
16
1s

19
1g
19
17

11

11
14
15
15

14

28
23
18
12
26
32
22
13

34
39

39
39
28
16
16
16
lse
27

40
20

20
is
19

18
18
17
i7
32

24

1144-1

Seite:

BESTELL-NR.

l4e6
l4e
1l4s
l4s
146
146
146
151
151
151
151

151
151
185
185
200
270
274
274
345
345
345

345
441
441
800
900
%00
900
900
900
900
900

900
800
:1eli]
800
800
800
800
900
900
900
900

800
500
800
S00
800
900
200
900
900
900
800

€679
679
685
685
690
691
976
211
329
329
639

€339
639
523
523
17
193
447
447
458
458

‘458

458
085
085
284
284
285
285
335
608
608
614

632
634
634
636
636
636
636
636
636
636
636

636
637
637
639
639
655
655
655
€55
655
655

OO0 O QOO0 0O OO COO0OMM OO0 OO B bR R NP R RO O OMNNWNRERERMRNDMNNNDN

OO0 0000000000

2

TAF.

14
15
14
15
5
5
16
4
3
16
9

10
11
20
22
20

3
20
22
12
13
20

22
20
22
14
15
14
15

5
11
18
14

23
5
19
3
4
7
10
11
12
13
138

21

9
19
12
13

9
10
13
16
i9
20

11
17
26

30
29
17
25
28
30



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1144-1 Seite: 3

BESTELL~NR. TAF, ARB, BESTELL~-NR. TAF. ABB, BESTELL-NR. TAF. ABB.
800 655 0 22 14 908 212 0 is 10 910 014 O 10 17
800 656 0 10 30 508 212 0 23 7 910 014 0 11 33
500 656 0 11 26 . 908 215 0 7 22 910 014 0 17 4
800 €74 0 4 38 908 215 0 18 11 910 014 0 19 31
500 675 0 7 24 908 220 0 9 18 910 014 © 20 5
900 675 0 21 17 908 220 0 10 25 910 014 © 22 16
900 676 0 17 3 908 220 0 11 32 910 033 0 7 9
901 423 0 7 8 808 220 0© 17 8 910 033 0 8 3
901 423 ¢ 11 8 908 220 0 18 30 810 033 0 18 3
801 425 0 8 1 908 220 0 20 6 910 035 0 7 21
901 450 1 s 27 808 220 0 21 9 810 035 0 9 5
801 450 1 10 14 808 220 0 22 10 910 035 0 i0 5
901 460 0 is 1 908 536 0 5 12 910 035 ¢ 11 37
901 462 0 i8 1 908 704 1 9 25 910 035 ¢ 13 i8
901 486 1 17 11 808 704 1 i0 20 9i0 035 0 16 26
901 493 0 21 21 508 704 1 11 17 910 035 0 18 16
901 622 3 7 14 808 704 1 19 21 810 035 0 20 29
803 105 1 9 2 908 706 O 11 11 910 035 0 22 13
903 105 1 10 2 808 706 0 12 12 9l1¢ 111 1 3 16
903 135 0 1% 5 908 706 0 13 12 910 111 1 4 34
803 207 0 18 25 908 711 1 9 6 910 111 1 5 9
504 044 0 5 34 908 711 1 10 6 910 111 1 9 16
904 045 1 5 15 908 711 1 11 6 210 111 1 10 32
804 046 0 5 15 808 711 1 17 13 810 111 1 12 8
904 049 0 17 7 908 711 1 15 29 910 111 1 13 8
904 710 1 8 21 908 714 0 20 i3 910 111 1 14 16
904 710 1 10 23 908 7ie 1 7 26 910 111 1 15 16
804 730 0 18 17 808 716 1 11 21 910 111 1 i8 9
804 731 1 12 14 908 716 1 290 i1 810 111 1 19 2
504 731 1 13 15 908 716 1 22 3 810 111 1 21 12
904 850 1 8 12 508 721 0 1 44 910 1111 23 1
9504 850 1 10 9 908 721 0 2 44 8i0 250 0 3 30
904 850 1 11 10 908 758 0 5 10 910 303 0 20 14
904 850 1 19 10 908 758 © 7 4 810 303 0 21 is
904 884 0 7 20 908 758 0 5 8 910 303 0 22 2
904 983 1 9 14 808 758 0 10 11 910 315 3 11 22
904 983 1 10 22 908 758 0 11 29 910 353 ¢ 3 18
504 983 1 11 27 908 758 0 14 i5 910 353 0 18 8
9504 981 2 i1 5 908 758 © 15 15 910 353 0 23 6
504 995 1 17 2 908 758 0 17 6 910 411 1 9 24
804 997 1 11 4 908 758 0 19 13 910 411 1 10 1g
905 251 0 23 9 908 758 0 20 10 910 413 0 13 13
906 007 0 5 43 508 758 0 22 7 910 414 0 9 g
906 038 0 4 40 909 1i4 1 21 8 910 414 0 10 10
906 040 1 4 11 909 502 0 7 17 910 414 0 11 28
506 040 1 14 21 809 503 1 9 4 910 414 0 19 3
506 040 1 15 21 508 503 1 10 4 910 414 0 23 3
506 040 1 16 12 809 503 1 i1 20 910 506 0 9 10
906 203 ¢ 20 1 09 503 1 19 6 910 506 © 10 31
906 203 0 22 17 909 602 1 5 3 910 506 0 11 30
906 948 0 5 4 909 605 0 5 7 810 506 0 17 12
808 210 0 7 7 909 835 0 5 141 910 506 0 18 4
508 210 O 8 4 910 014 0 4 37 910 5066 0 19 15
208 210 0 ig 2 910 014 0 5 51 910 506 0 20 9
908 212 0 3 15 910 014 © 9 20 810 506 0 22 21



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr. 1144-1 Seite: 4

BESTELL-NR. TAF. ABEB. BESTELL-NR. TAF. ABB, BESTELL-NR. TAF. ABE,
910 512 2 1 5 911 132 0 4 25 912 780 1 1 29
910 512 2 2 5 911 132 0 16 8 912 780 1 2 29
910 512 2 31 911 133 0 3 20 912 839 0 8 26
910 512 2 7 10 911 133 0 4 25 912 839 0 10 12
910 607 0 11 14 911 133 0 16 8 912 839 0 12 1
910 607 0 19 22 911 134 0 3 20 912 839 0 13 1
910 609 O 9 29 911 134 0 16 2 915 100 0 14 11
910 609 0 10 7 911 134 0 21 5 915 100 0 15 11
910 609 0 11 7 911 136 1 4 3 915 105 0 4 20
910 609 0 13 19 911 136 1 21 4 915 105 0 5 46
910 608 0 19 7 911 541 0 3 7 915 122 0 16 15
910 621 0 7 27 911 541 0 4 28 915 122 ¢ 20 18
810 621 0 11 19 911 541 0 16 9 915 123 0 3 1
910 639 1 4 33 811 541 0 21 3 815 123 0 4 21
910 6391 12 10 911 603 0 25 4 915 123 0 16 13
910 €39 1 13 1D 911 659 ¢ 14 6 915 123 0 21 2
910 639 1 21 13 911 659 0 15 6 915 126 ¢ 13 16
910 643 0 20 28 911 668 0 16 4 915 200 0 15 31
910 643 0 22 12 911 673 0 4 6 916 015 2 20 3¢
910 649 0 1 43 911 673 0 15 12 916 015 2 22 20
910 649 0 2 43 911 €73 0 16 17 917 000 1 18 14
910 727 0 3 6 - 911 680 0 4 18 917 006 0 1 6
910 727 0 16 23 912 287 1 1 16 917 006 0 2 6
910 741 0 16 18 912 287 1 2 16 917 104 © 1 15
910 822 0 20 24 912 507 0 20 7 817 104 0 2 15
910 822 0 22 27 912 507 0 22 19 919 003 0 12 11
910 863 0 5 48 912 579 1 20 8 919 003 ¢ 13 11
910 863 0 20 37 912 579 1 22 18 919 003 0 20 21
910 865 0 3 3 912 641 0 1 37 919 003 0 22 22
910 865 0 22 24 912 641 0 2 37 919 003 0 24 5
910 904 0 14 5 912 670 0 3 9 919 003 0 25 5
910 904 0 15 5 912 670 0 7 11 919 003 0 26 4
910 910 0 16 5 912 672 0 18 12 919 103 0 27 5
910 912 0 16 5 912 673 0 1 19 919 103 0 28 5
910 %813 0 18 5 912 673 0 2 19 915 811 0 4 9
910 914 0 16 5 912 673 0 21 19 919 811 © 5 50
910 915 0 16 5 912 677 0 24 10 919 811 0 14 28
910 960 0 4 7 912 677 0 26 14 919 811 0 15 28
810 960 0 16 19 912 677 0 27 10 919 811 0 16 11
910 962 0 4 7 912 €77 0 28 10 920 3989 0 1 35
910 962 0 16 19 912 678 0 24 7 920 989 0 2 35
910 S63 0 4 7 912 678 0 26 11 921 046 1 1 40
910 963 0 16 19 912 678 0 27 7 921 046 1 2 40
910 964 0 4 7 912 678 0 28 7 921 054 1 1 36
910 964 0 16 19 912 681 1 1 28 921 054 1 2 36
910 970 @ 4 17 912 681 1 2 28 921 145 0 1 33
910 970 0 16 31 912 714 0 2 10 921 145 0 2 33
910 972 0 4 17 912 714 0 3 33 821 171 0 1 32
910 972 0 16 31 912 714 0 22 5 921 171 0 2 32
910 973 ¢ 4 17 912 716 1 20 18 921 200 O i 31
910 973 0 16 31 912 716 1 22 4 921 200 0 2 31
910 974 0 4 17 912 718 0 25 10 921 206 0 1 41
910 974 0 16 31 912 720 0 25 7 921 206 0 2 4
911 023 G 15 27 912 744 © 1 22 921 407 1 1 39
911 132 0 3 5 912 744 0 2 22 921 424 1 2 39



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1144-1 Seite: 5

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ARBB.

921 433 1 2 39 937 523 1 5 30 956 143 1 26 53
821 503 0 21 10 937 525 0 4 39 856 162 1 27 36
921 522 1 18 15 937 525 ¢ 5 20 856 162 1 28 36
921 523 2 isg 15 937 553 0 5 27 956 202 ¢ 26 1
922 650 0 1 18 937 721 0 5 42 956 202 0 27 2
922 650 0 2 18 938 155 0 17 1lé 956 217 0 26 2
924 007 0 3 29 949 293 1 14 13 956 218 0 26 5
924 917 1 11 23 949 412 0 27 3 856 218 0 27 6
924 926 ¢ ia 22 949 568 0 14 i3 956 219 0 26 12
924 926 0 i5 22 949 852 0 24 27 956 219 0 27 8
825 001 0 21 7 949 852 ¢ 25 27 956 21% 0 28 8
925 200 0 4 19 949 852 0 26 37 856 221 0 26 _ 21
925 202 2 4 10 849 852 0 27 26 956 221 ¢ 27 11
925 202 2 14 8 8549 852 0 28 26 956 222 0 25 31
925 202 2 15 8 956 007 O 27 50 956 223 0 24 31
925 303 1 5 44 956 008 1 28 50 956 223 0 28 30
926 101 © ie 40 956 015 2 24 50 956 224 0 27 36
930 103 0 14 4 956 017 1 25 50 956 241 0 27 23
. 930 103 0 15 4 - 956 019 1 28 55 956 242 0 27 30
930 107 0 14 29 95€ 100 ¢ 25 2 956 243 0 28 8
930 110 0 15 10 956 101 0 25 3 356 426 0 24 3
930 137 0 1l 22 856 102 0 25 6 956 426 0 28 3
930 506 0 20 34 956 103 1 25 8 956 430 0 24 4
930 536 1 5 17 956 104 1 25 9 956 430 0 26 3
930 537 ¢ 3 21 956 105 0 25 i1 956 430 0 27 4
930 537 © 16 6 956 106 0 25 12 956 430 0 28 4
830 537 0 21 14 856 108 0 25 24 956 435 0 28 6
930 567 0 4 23 856 109 1 25 30 956 439 0 28 i1
930 800 0 5 39 856 111 0 24 1

932 136 0 4 8 956 111 0 25 1

932 137 0 4 16 956 111 0 26 51

932 153 ¢ 4 22 956 111 © 27 1

932 155 ¢ le 30 956 111 0 28 1

932 177 0 16 20 956 112 0 25 23

934 003 0 12 6 856 113 0 24 2

934 003 ¢ 13 6 956 113 0 28 2

934 608 0 20 32 856 114 0 24 )

934 617 0 20 26 956 115 1 24 8

934 617 0 22 9 956 116 1 24 9

936 150 2 5 16 856 117 0 24 11

836 300 0 4 4 8956 118 0O 24 12

936 300 0 15 13 856 119 0 24 23

936 335 0 14 23 856 119 0 26 31

936 335 0 15 23 856 119 ¢ 27 22

936 337 0 16 24 956 119 0 28 22

936 339 0 lé 16 956 120 0O 24 24

936 352 1 4 27 956 120 0 26 36

936 352 1 16 7 956 120 0 27 23

936 355 0 14 14 856 120 0 28 23

936 355 0 15 14 956 121 1 24 30

937 004 O 5 49 856 121 1 26 52

937 510 0 4 36 956 121 1 28 29

937 510 0 5 36 956 127 1 26 13

937 511 0 5 31 8956 127 1 27 9

937 516 1 4 29 956 141 1 28 36



